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Farklı bir oyun oynanıyor
ANKARA

ABONE OL      

Katar’ın terör zanlısı olarak nitelendirilmesinin çok ağır bir itham olduğunu belirten
Erdoğan: Burada farklı bir oyun oynanıyor ama arkasında kimler var, henüz onu tespit
edebilmiş değiliz
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün Ankara'da görev yapan büyükelçilerle iftarda bir araya
geldi. 10. AK Parti Dış İlişkiler Başkanlığı Geleneksel İftar Yemeği'nde konuşan Erdoğan, özetle şu
değerlendirmelerde bulundu:
 Bölgemizdeki sorunlar henüz çözüme kavuşmamışken, maalesef yeni sıkıntılarla karşı karşıya
kalıyoruz. Bunlarda biri de Katar meselesi. Katar'a karşı başlatılan yaptırımları doğru bulmadığımızı
peşinen ifade etmek istiyorum. Dayanışma ve işbirliğine her zamankinden daha çok ihtiyacımızın
bulunduğu bir dönemde yaşanan bu hadise, bölgemizdeki özellikle hiçbir ülkenin faydasına, yararına
değildir. Körfez İşbirliği Konseyi üyelerinin kendi aralarındaki meseleleri karşılıklı diyalog yoluyla
çözmesi en doğru yoldur. Bu çerçevede Katar'ın ortaya koyduğu soğukkanlı ve yapıcı tutumu takdirle
karşılıyoruz. Terör örgütlerine karşı etkin bir mücadele verdiğini yakinen bildiğimiz Katar'ın bu
şekilde izole edilmeye çalışılması hiçbir sorunun çözümüne katkı sağlamayacaktır.
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 Türkiye olarak 15 Temmuz darbe girişimi başta olmak üzere en zor zamanlarımızda daima güçlü
desteklerini hissettiğimiz tüm dostlarımız gibi Katar ile de ilişkilerimizi geliştirerek sürdüreceğiz.
Diğer ülkelerin Katar ile olan sorunlarının çözümü konusunda da üzerimize düşen her görevi de
yapmaya hazırız. Bu çerçevede dünden itibaren çeşitli temaslarda bulunmaya başladım. Bütün bu
görüşmelerimde, derdim, bu sorunu nasıl aşarız, Körfez'e yeniden bu birliği, beraberliği nasıl
getiririz.
 Her şeyden önce bu mübarek ayda, Müslümanlar için bu ay, haram aydır. Bu ayda Müslümanın
Müslümana kanı, canı, malı, ırzı haramdır. Burada hassas olmamız gerekiyor. Yarın ve sonraki
günlerde de görüşmelerimizi ayrıca devam ettireceğiz. Körfez'de yaşanan bu krizin bir an önce
çözüme kavuşturulması için elimizden gelen her türlü çabayı gösteriyoruz, göstereceğiz. Bu konuda
en kısa sürede Katar'a yönelik tüm yaptırımların kaldırılacağını ümit ediyorum.

BU ÇOK AĞIR BİR İT HAM
 Çünkü Katar'ın bir terör zanlısı olarak tavsif edilmesine hakikaten çok ağır bir itham olarak
görüyorum. Çünkü uzun yıllardır, yani 15 yıllık Cumhurbaşkanlığım ve Başbakanlığım döneminde
kendilerini yakından iyi tanıdım, biliyorum. Yoksa böyle bir durum sözkonusu olsa karşılarına çıkacak
ilk devlet başkanı ben olurum, ilk Başbakan ben olurdum. Ama böyle bir şey görmüyorum. Burada
farklı bir oyun oynanıyor ama bu oyunun arkasında kimler var, henüz onu tespit edebilmiş değiliz.
 Bölgenin daha da karışması, gerilimin yükselmesi, tansiyonun artması için fırsat kollayanların
umutlarını birlikte boşa çıkarmalıyız. İftarda konuşan Başbakan Binali Yıldırım da, FETÖ ile mücadele
konusunda büyükelçilere sitemde bulunarak, "Sizden isteğimiz 15 Temmuz'da ve sonrasında
ülkelerinize olup bitenleri açık şekilde anlatmanızdır" dedi.

OYNANIYOR İKİRCİKLİ TAVIRLAR ÜZÜYOR
 Kendi vatandaşlarımızın can güvenliğini ve tüm insanlığın geleceğini tehdit eden böylesine önemli
bir mesele karşısında şahit olduğumuz ikircikli tavırlar bizi gerçekten üzüyor. Yüzlerce insanını terör
saldırılarında kaybetmiş dost ve müttefik ülkeler bile iyi terörist, kötü terörist ayrımına gidebiliyor.

SURİYE'DE STRATEJİK KÖRLÜK
 Acı tecrübeler neticesinde tesis edilen düzeni tekrar rayına oturtmanın çok daha meşakkatli,
maliyetli olduğunu unutmamalıyız. Böyle bir stratejik körlük bugün maalesef komşumuz Suriye'de
yaşanıyor. DEAŞ terörünü bertaraf etmek için bir başka eli kanlı örgüt devreye alınıyor. Dost acı
söyler ama gerçeği söyler. Bunun adı kanı kanla temizlemeye çalışmaktır.

DOST BİLDİKLERİN SİLAHLARI KATO'DA
 Topraklarımıza yönelik en ufak bir taciz olacak olursa biz de gereğini yaparız. Kimse bizden terör
örgütlerine müsamahakar davranmamızı bekleyemez. Kato Dağı'nın tepesinden bin metre dikey
aşağıya kuyu, onun altında şehir, 100 metre, 200 metre, dağın altında şehirler, mağaralar, inler ve
oralarda bütün lojistik malzemeler, silahlar her şey oralarda. Maalesef dost bildiklerimizin silahları
oralarda stoklanmış.
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